S.AS., con Nit 900.345.431-7, promovió demanda ejecutiva, en contra 
de MIGUEL ENRIQUE CUELLO DIAZ, identificado con cedula de 

ciudadanía No. 3.823.860, con la finalidad de obtener el pago contenido 
en el titulo valor pagaré No. 14567, con fecha de creación 03 de enero de 

2021, por la suma de CUATRO MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y 
UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS M/CTE 

($4.541.638,.oo), por conceptos de capital, la suma de CIENTO 
TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 

M/CTE ($136.249,oo), por conceptos de intereses a plazos causados 

desde el 03 de enero de 2021 hasta el 03 de marzo de 2021 y no pagados, 
originados de la obligación principal, liquidados al 1.5% mensual, más los 

intereses moratorios, a la tasa máxima legal permitida y certificada por

[...]

ENRIQUE CUELLO DIAZ, identificado con cedula de ciudadanía No. 

3.823.860., Y como fue dispuesto en el mandamiento de pago de fecha 
Veinticuatro (24) de Enero de Dos Mil Veintitrés (2023), a favor de 

AGROPAISA S.AS., con Nit 900.345.431-7, por la suma de CUATRO 

MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS 
TREINTA Y OCHO PESOS M/CTE ($4.541.638,.oo), por conceptos de 

capital, la suma de CIENTO TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS 
CUARENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($136.249,oo), por conceptos de 

intereses a plazos causados desde el 03 de enero de 2021 hasta el 03 de 
marzo de 2021 y no pagados, originados de la obligación principal, 

liquidados al 1.5% mensual, más los intereses moratorios, a la tasa 
máxima legal permitida y certificada por la Súper Financiera de Bancaria,